
Описание
Планки предназначены для установки в оптические кроссы.

Характеристики

Тип товара Оптические планки и кассеты

Линия Суприм

Форм-фактор планка

Материал корпуса сталь 1.6 мм

Количество розеток 6

Количество портов 12

Тип разъема LC/APC (duplex)

Тип волокон SM 9/125 OS2

Цвет черный

Информация для заказа

Артикул Наименование

ЛЮ-СПУ4-6.LCA.92.19
ВО сменная планка для кросса, полный комплект, 6 розеток 2LC/APC, SM 9/125 OS2, 12
портов, цвет черный

ЛЮ-СПУ4-6.LCA.92.19

ВО сменная планка для кросса, полный комплект, 6 розеток

2LC/APC, SM 9/125 OS2, 12 портов, цвет черный
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